VIRI FELICITER

Excellentissime, Amplissime, Consultissime

Fautor et Patrona Submissi cultu Venerande.

Sors illa fortuna, quae ad Salutanda Sanctora Tua limina  
aditum mihi iam pridem patefecit amplissimum spem  
illa mihi iniicit sors, ut me pariter ac interpretem meum  
licet tenuem et despectum atrumq; eadem qua semper soler-  
te, id est, humanissima exponas. Non temere accidisse

mihi sautrice fortuna VTR ILLVS TIS gratulor, quod quam  
 primum admissus in splendidos TUS aspectus fuerim, non  
 litteras tantum dorsi cuiusdam Galli (quem Ludov. Picquet sus-  
 picor) ad Grodexium datas evolvere sed illas quoq; benignis-  
 simi meum communicandas, ac, si quid fata velint, edendas  
 aliquando respectare mihi licent. Graviores quidem illae curas  
 quibus pro evehenda communi Patrie salute cum maxime di-  
 stringens, ab exhibendo devothi animi cultu non semel me huiusq; de-  
 termineant. Nunc tamen, cum respirent, allicere quasi ad vocare me  
 videntur, ut intermisca die pietatis officia recolam, simul ac  
 usum epistolam illanum non tam meum quam, quod multum deside-  
 ravi publicum, qua pars observantia expectam. Nosti, VDL  
 ILLVS TIS, nunquam in edendis id genus scriptos emullos fuisse  
 desideres, quos exonditis ciuiliam emulacionis Sacrae dici merentur.  
 Nosti quae ommoda quas delicias politior orbis nunquam  
 ex illis non hauserit, qui docere intra velum quam in compitiseori

gare sua malunt. Noxi tandem, me, ex quo in CC. LL. studio profe-  
 cisse mihi non nihil Fuisus sum animum non in tempore quodam  
 pruritu, non vana gloriola cupidine, sed eo animum ad illa scri-  
 benda appulisse, quo non alij minus pro virilim debilitate  
 inferirene, quam honestam inde partem ruitus sed angustiae-  
 quererem. Venum illud mihi evenisse mentio queror, quod alij evenisse  
 memini, qui talia medibantur. Tam enim rigidos severosq; tam  
 inexorabiles semper libranos habui, ut ad promovendos queales-  
 cung meos conatus nullis precibus, nulla obtestatione, nisi ut  
 forte auctoritate, quis sola supercessit, frangi et cornici potuerint.  
 Digidur de factum, VTR. DE VOLKES, quod sponte tua promisisti,  
 nullus dubito, qui certe novi, tanto TIBI munere solum  
 litteratum ordinem in obsticissimum. Nihil illorum me  
 protes misurum sane spondes, opus ad illustrandas illas  
 aut commendandas facient, si modo levidensi mea opera ege-  
 vide antiqui, quae suo sahis splendores confcant. Unum adhuc addo

votorum, quos ex tendunt, ut usum Codd. MS. Magn. Senat. Brit.  
et hec eadem liberalitate TWO Exceletissimo nomine dignissi-  
ma, qua Superiora estate solitus es, haec etiam concedas, sine  
quibus scilicet his in litteris progressus facere nullos po-  
sumus. Quo officie, ut TWO me vinculis semper inequam  
magis ad huc TIBI magisq; deinceps